
                   ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE 
CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO MAR/2019
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4 13172 Acácio Correia A.N.Guadiana ARPDAlg D6 246 5 813 1º 5,0 A3 121 7 587 3º 13,0 1.400 12 18,0 4º

29 18135 João Paulo Bastos A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A3 164 14 1.262 1º 2,0 E8 189 13 1.530 1º 2,0 2.792 27 4,0 2º

33 18130 Miguel  Guimarães C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg D5 189 3 448 4º 20,0 D7 87 3 199 5º 26,0 647 6 46,0 21º

27 18134 Paulo  Fernandes A.P.D.Castro Marim ARPDAlg B2 164 4 443 4º 21,0 B4 164 5 409 3º 15,0 852 9 36,0 18º

20 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg E6 351 7 1.193 1º 3,0 A2 189 16 1.593 1º 1,0 2.786 23 4,0 1º

23 18232 Miguel Parreira Núcleo Sportinguista ARPDAlg F6 103 3 293 4º 24,0 E7 216 3 391 2º 11,0 684 6 35,0 16º

45 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg B5 216 3 544 1º 6,0 E5 103 2 133 4º 23,0 677 5 29,0 10º

10 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg E4 923 1 923 2º 7,0 C1 189 1 189 5º 27,0 1.112 2 34,0 14º

2 14526 José Luis Larisma A.N.Guadiana ARPDAlg C1 164 9 862 1º 4,0 D5 121 10 938 1º 4,0 1.800 19 8,0 3º

6 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg B6 189 1 189 8º 43,0 A1 121 3 184 5º 28,0 373 4 71,0 40º

13 8864 Rogério Rafael C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg E7 189 3 417 5º 26,0 B5 164 15 1.457 1º 3,0 1.874 18 29,0 11º

1 16430 Miguel Martins G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg E3 164 3 297 7º 37,0 D4 121 7 632 2º 10,0 929 10 47,0 22º

3 9669 João Luis Pereira A.P.D.Castro Marim ARPDAlg D7 189 5 646 2º 10,0 B6 157 3 276 6º 31,0 922 8 41,0 19º

22 17993 Carlos Manuel Sousa G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg B4 103 3 279 6º 33,0 A7 189 4 466 4º 19,0 745 7 52,0 28º

26 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg F1 216 4 569 3º 15,0 C3 189 5 377 4º 20,0 946 9 35,0 17º

5 14138 Eduardo Pacheco S.R.M.Luzense ARPDAlg A6 278 6 795 2º 8,0 F4 121 1 121 4º 24,0 916 7 32,0 12º

36 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg A2 87 1 87 8º 44,0 C2 164 4 452 3º 14,0 539 5 58,0 31º

37 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg B3 313 1 313 5º 29,0 D6 103 1 103 6º 32,0 416 2 61,0 33º

48 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg A4 103 3 277 7º 38,0 C5 232 5 659 1º 5,0 936 8 43,0 20º

18 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 100,0 48º

30 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg C2 216 2 357 4º 23,0 B2 87 4 310 5º 25,0 667 6 48,0 25º

49 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg E5 232 3 537 3º 17,0 F5 GRADE 42,5 537 3 59,5 32º

32 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg B1 87 3 233 7º 40,0 D2 103 4 308 4º 22,0 541 7 62,0 35º

34 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A1 141 4 422 4º 22,0 F3 344 1 344 1º 6,0 766 5 28,0 8º

25 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg D8 189 4 567 3º 16,0 F2 216 1 216 2º 12,0 783 5 28,0 9º

41 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg C4 GRADE 45,5 F7 86 1 86 5º 29,0 86 1 74,5 41º

16 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg E2 208 2 394 6º 31,0 F6 121 3 171 3º 18,0 565 5 49,0 26º

28 17754 Alexandre  Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg F7 166 5 670 2º 9,0 E1 208 1 208 3º 17,0 878 6 26,0 7º

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova
nº

Nº 
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Praia do Garrão

23-03-2019 24-03-2019
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Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova
nº

Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

Praia do Garrão

23-03-2019 24-03-2019

14 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C8 216 2 357 5º 28,0 D3 GRADE 42,5 357 2 70,5 39º

21 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg F2 164 1 164 5º 30,0 E4 8 1 8 6º 35,0 172 2 65,0 37º

9 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F5 670 8 1.716 1º 1,0 A8 87 1 87 6º 33,0 1.803 9 34,0 15º

39 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F4 87 2 162 6º 36,0 F2 10 1 10 6º 34,0 172 3 70,0 38º

8 8438 José Maria Machado C.P.N.d.Albufeira ARPDAlg B8 313 3 527 2º 12,0 A5 73 1 73 7º 36,0 600 4 48,0 23º

11 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg A8 344 4 617 3º 14,0 C4 GRADE 42,5 617 4 56,5 29º

43 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg D4 166 3 390 5º 27,0 E6 63 1 63 5º 30,0 453 4 57,0 30º

12 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg C5 103 8 645 2º 11,0 C7 164 6 651 2º 9,0 1.296 14 20,0 5º

42 12749 Mário Mateus C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg D3 141 2 244 6º 34,0 C6 GRADE 42,5 244 2 76,5 42º

19 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg A7 189 4 422 5º 25,0 A6 164 10 1.001 2º 8,0 1.423 14 33,0 13º

44 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg F3 GRADE 45,5 A4 53 1 53 8º 38,0 53 1 83,5 44º

40 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg C6 121 2 181 6º 35,0 D1 GRADE 42,5 181 2 77,5 43º

38 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg C7 87 2 160 7º 41,0 F1 GRADE 42,5 160 2 83,5 45º

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg C3 313 3 643 3º 13,0 B8 53 1 53 7º 37,0 696 4 50,0 27º

46 8598 Filipe Bernardo G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A5 189 2 330 6º 32,0 D8 189 3 383 3º 16,0 713 5 48,0 24º

7 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B7 189 4 516 3º 18,0 B3 216 10 1.228 2º 7,0 1.744 14 25,0 6º

24 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg D2 216 1 216 8º 42,0 B1 313 1 313 4º 21,0 529 2 63,0 36º

35 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E1 278 3 520 4º 19,0 E3 GRADE 42,5 520 3 61,5 34º

15 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D1 121 2 242 7º 39,0 Falta - - - 50,0 242 2 89,0 46º

47 18133 Fabio Ricardo Pinto A.P.D.Castro Marim ARPDAlg Falta - - - 50,0 B7 GRADE 42,5 92,5 47º

31 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 100 49º

50 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

51 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

52 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 2019

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 2019

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 2019
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4 13172 Acácio Correia A.N.Guadiana ARPDAlg

29 18135 João Paulo Bastos A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

33 18130 Miguel  Guimarães C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

27 18134 Paulo  Fernandes A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

20 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

23 18232 Miguel Parreira Núcleo Sportinguista ARPDAlg

45 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

10 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

2 14526 José Luis Larisma A.N.Guadiana ARPDAlg

6 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

13 8864 Rogério Rafael C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg

1 16430 Miguel Martins G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

3 9669 João Luis Pereira A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

22 17993 Carlos Manuel Sousa G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

26 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg

5 14138 Eduardo Pacheco S.R.M.Luzense ARPDAlg

36 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

37 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg

48 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

18 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

30 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

49 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

32 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

34 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

25 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

41 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg

16 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg

28 17754 Alexandre  Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg
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D3 85 3 233 5º 27,0 F4 313 13 1.550 1º 3,0 3.183 28 48,0 5º

D6 88 1 88 6º 33,0 B8 278 12 1.216 1º 5,0 4.096 40 42,0 2º

B1 321 5 988 1º 4,0 C3 495 7 1.019 2º 10,0 2.654 18 60,0 6º

D4 257 4 598 2º 9,0 A2 720 12 3.073 1º 1,0 4.523 25 46,0 3º

C6 74 1 74 4º 23,0 F1 402 10 1.157 3º 14,0 4.017 34 41,0 1º

E6 173 2 258 5º 26,0 C7 420 6 969 3º 15,0 1.911 14 76,0 12º

C3 97 4 331 2º 11,0 C4 GRADE 44,0 1.008 9 84,0 18º

A7 196 2 369 7º 35,0 E3 623 6 1.267 2º 8,0 2.748 10 77,0 14º

F1 495 6 1.114 2º 7,0 C1 133 6 565 6º 32,0 3.479 31 47,0 4º

E3 216 2 378 3º 16,0 C5 578 6 1.308 1º 4,0 2.059 12 91,0 25º

F6 164 1 164 6º 32,0 F2 849 5 1.183 2º 9,0 3.221 24 70,0 10º

F2 457 10 1.367 1º 2,0 B6 141 8 751 2º 12,0 3.047 28 61,0 7º

E5 195 2 347 4º 22,0 A5 1.286 6 2.057 2º 7,0 3.326 16 70,0 9º

D8 164 3 406 4º 21,0 B7 121 5 427 3º 18,0 1.578 15 91,0 24º

A4 257 3 483 4º 20,0 D3 195 3 472 5º 27,0 1.901 15 82,0 17º

E7 284 3 437 2º 10,0 A7 162 5 649 5º 25,0 2.002 15 67,0 8º

D5 578 1 578 3º 15,0 A8 233 4 583 6º 31,0 1.700 10 104,0 32º

C1 377 3 758 1º 5,0 F3 184 4 587 4º 22,0 1.761 9 88,0 21º

F3 420 2 652 3º 14,0 E6 121 7 603 3º 17,0 2.191 17 74,0 11º

A1 448 4 891 2º 8,0 A1 233 4 722 4º 20,0 1.613 8 128,0 37º

C5 74 2 129 3º 18,0 F7 109 2 182 6º 35,0 978 10 101,0 30º

A2 353 5 1.128 1º 3,0 A4 233 1 233 8º 42,0 1.898 9 104,5 33º

A6 208 3 446 5º 24,0 D2 125 12 1.007 2º 11,0 1.994 22 97,0 28º

C4 64 1 64 5º 28,0 B1 411 1 411 4º 24,0 1.241 7 80,0 16º

A3 650 3 858 3º 13,0 B5 99 1 99 6º 36,0 1.740 9 77,0 13º

E1 GRADE 41,5 E1 535 1 535 4º 23,0 621 2 139,0 42º

A5 166 3 383 6º 29,0 D4 321 7 1.018 1º 6,0 1.966 15 84,0 19º

B5 246 1 246 2º 12,0 F5 173 1 173 7º 40,0 1.297 8 78,0 15º

4ª Prova

Praia do Cabeço/Retur

Totais Actuais3ª Prova

06-04-2019 06-04-2019
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4 13172 Acácio Correia A.N.Guadiana ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

14 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

21 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg

9 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

39 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

8 8438 José Maria Machado C.P.N.d.Albufeira ARPDAlg

11 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

43 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

12 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

42 12749 Mário Mateus C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

19 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg

44 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg

40 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

38 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

46 8598 Filipe Bernardo G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

7 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

24 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

35 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

15 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

47 18133 Fabio Ricardo Pinto A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

31 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

50 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

51 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

52 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg
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4ª Prova

Praia do Cabeço/Retur

Totais Actuais3ª Prova

06-04-2019 06-04-2019

E8 313 2 497 1º 6,0 C6 220 5 859 4º 19,0 1.713 9 95,5 26º

A8 GRADE 41,5 E5 195 3 437 5º 28,0 609 5 134,5 41º

F5 103 4 352 5º 25,0 A3 207 3 444 7º 37,0 2.599 16 96,0 27º

B3 74 2 129 3º 17,0 E4 1.211 8 2.038 1º 2,0 2.339 13 89,0 22º

B4 GRADE 41,5 A6 1.140 9 1.825 3º 13,0 2.425 13 102,5 31º

E4 64 2 128 7º 36,0 D5 162 3 378 7º 38,0 1.123 9 130,5 39º

F4 164 1 164 6º 31,0 E2 386 1 386 6º 34,0 1.003 6 122,0 35º

C2 56 1 56 6º 34,0 D6 164 4 419 6º 33,0 1.771 19 87,0 20º

C7 GRADE 41,5 D1 487 2 660 4º 21,0 904 4 139,0 43º

D7 GRADE 41,5 D7 164 9 823 3º 16,0 2.246 23 90,5 23º

B8 GRADE 41,5 C2 289 4 594 5º 26,0 647 5 151,0 45º

D1 1.444 2 1.587 1º 1,0 C8 133 1 133 7º 41,0 1.901 5 119,5 34º

E2 246 1 246 6º 30,0 B4 GRADE 44,0 406 3 157,5 46º

F7 377 2 541 4º 19,0 F6 195 3 423 5º 29,0 1.660 9 98,0 29º

B2 GRADE 41,5 E7 119 4 316 7º 39,0 1.029 9 128,5 38º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 1.744 14 125,0 36º

B7 GRADE 41,5 B3 187 3 346 5º 30,0 875 5 134,5 40º

B6 GRADE 41,5 B2 GRADE 44,0 520 3 147,0 44º

C8 GRADE 41,5 Falta - - - 50,0 242 2 180,5 47º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 192,5 48º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 200,0 49º

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 2019

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 2019

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 2019
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4 13172 Acácio Correia A.N.Guadiana ARPDAlg

29 18135 João Paulo Bastos A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

33 18130 Miguel  Guimarães C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

27 18134 Paulo  Fernandes A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

20 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

23 18232 Miguel Parreira Núcleo Sportinguista ARPDAlg

45 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

10 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

2 14526 José Luis Larisma A.N.Guadiana ARPDAlg

6 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

13 8864 Rogério Rafael C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg

1 16430 Miguel Martins G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

3 9669 João Luis Pereira A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

22 17993 Carlos Manuel Sousa G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

26 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg

5 14138 Eduardo Pacheco S.R.M.Luzense ARPDAlg

36 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

37 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg

48 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

18 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

30 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

49 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

32 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

34 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

25 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

41 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg

16 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg

28 17754 Alexandre  Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg
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D1 411 2 552 1º 5,0 E1 220 2 353 2º 8,0 4.088 32 61,0 1º

A7 321 5 782 2º 8,0 E2 141 1 141 5º 26,0 5.019 46 76,0 2º

F6 278 8 910 2º 7,0 D1 257 3 476 3º 13,0 4.040 29 80,0 3º

D3 220 1 220 4º 22,0 C7 133 1 133 3º 17,0 4.876 27 85,0 4º

E2 220 1 220 4º 22,0 B2 101 1 101 5º 27,0 4.338 36 90,0 5º

C1 246 4 516 2º 10,0 A5 141 2 280 2º 10,0 2.707 20 96,0 6º

D5 184 3 509 2º 11,0 A4 826 1 826 1º 2,0 2.343 13 97,0 7º

F7 196 4 518 3º 15,0 F5 109 2 217 1º 6,0 3.483 16 98,0 8º

E3 GRADE 39,0 B5 233 1 233 3º 16,0 3.712 32 102,0 9º

B2 121 2 224 1º 6,0 F4 189 1 189 2º 12,0 2.472 15 109,0 10º

A6 173 4 549 4º 19,0 B4 232 1 232 4º 21,0 4.002 29 110,0 11º

D6 246 2 379 3º 16,0 A1 GRADE 33,5 3.426 30 110,5 12º

D4 86 1 86 6º 33,0 B7 260 1 260 2º 11,0 3.672 18 114,0 13º

B4 133 1 133 3º 18,0 C5 195 2 352 2º 9,0 2.063 18 118,0 14º

F4 80 1 80 7º 34,0 C6 173 3 392 1º 4,0 2.373 19 120,0 15º

F1 195 3 490 4º 20,0 E7 GRADE 33,5 2.492 18 120,5 16º

E4 883 1 883 1º 3,0 E3 162 2 270 4º 19,0 2.853 13 126,0 17º

F2 125 1 125 6º 32,0 D7 1.211 3 1.568 2º 7,0 3.454 13 127,0 18º

B5 125 1 125 4º 24,0 C2 GRADE 33,5 2.316 18 131,5 19º

F5 826 3 1.132 1º 2,0 B1 178 2 266 1º 5,0 3.011 13 135,0 20º

A3 260 8 1.326 1º 1,0 D5 GRADE 33,5 2.304 18 135,5 21º

B1 186 1 186 2º 12,0 A7 141 2 158 4º 22,0 2.242 12 138,5 22º

E5 420 3 758 2º 9,0 B3 GRADE 33,5 2.752 25 139,5 23º

B7 116 1 116 5º 27,0 E4 GRADE 33,5 1.357 8 140,5 24º

A2 313 1 313 6º 31,0 B6 GRADE 33,5 2.053 10 141,5 25º

C3 338 3 802 1º 4,0 E6 410 2 583 1º 3,0 2.006 7 146,0 26º

C5 108 1 108 5º 29,0 C3 GRADE 33,5 2.074 16 146,5 27º

D7 24 1 24 7º 35,0 F2 GRADE 33,5 1.321 9 146,5 28º

Totais Finais5ª Prova

Praia Grande Arm.Pêra

11-05-2019 12-05-2019

6ª Prova
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4 13172 Acácio Correia A.N.Guadiana ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

14 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

21 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg

9 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

39 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

8 8438 José Maria Machado C.P.N.d.Albufeira ARPDAlg

11 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

43 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

12 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

42 12749 Mário Mateus C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

19 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg

44 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg

40 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

38 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

46 8598 Filipe Bernardo G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

7 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

24 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

35 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

15 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

47 18133 Fabio Ricardo Pinto A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

31 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

50 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

51 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

52 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg
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Totais Finais5ª Prova

Praia Grande Arm.Pêra

11-05-2019 12-05-2019

6ª Prova

C2 125 2 241 4º 21,0 C1 GRADE 33,5 1.954 11 150,0 29º

C4 195 2 357 3º 17,0 D4 1.517 2 1.672 1º 1,0 2.638 9 152,5 30º

F3 281 2 356 5º 26,0 C4 GRADE 33,5 2.955 18 155,5 31º

C6 GRADE 39,0 A2 GRADE 33,5 2.339 13 161,5 32º

B6 GRADE 39,0 D6 137 2 223 5º 24,0 2.648 15 165,5 33º

D2 116 1 116 5º 27,0 E5 338 1 338 3º 14,0 1.577 11 171,5 34º

E6 93 1 93 5º 30,0 D3 233 1 233 4º 20,0 1.329 8 172,0 35º

E7 GRADE 39,0 Falta - - - 50,0 1.771 19 176,0 36º

A5 220 2 372 5º 25,0 A6 143 2 251 3º 15,0 1.527 8 179,0 37º

B3 GRADE 39,0 Falta - - - 50,0 2.246 23 179,5 38º

E1 294 2 554 3º 14,0 F3 97 1 97 3º 18,0 1.298 8 183,0 39º

A1 GRADE 39,0 A3 152 1 152 5º 25,0 2.053 6 183,5 40º

A4 152 4 555 3º 13,0 F1 86 1 86 4º 23,0 1.047 8 193,5 41º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 1.660 9 198,0 42º

C7 GRADE 39,0 Falta - - - 50,0 1.029 9 217,5 43º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 1.744 14 225,0 44º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 875 5 234,5 45º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 520 3 247,0 46º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 242 2 280,5 47º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 292,5 48º

Falta - - - 50,0 Falta - - - 50,0 300,0 49º

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 2019
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